
Página: 1 / 1

Nr.:   31/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

112/2024

25/09/2024

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site: http://www.ipira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Rua XV de Agosto, 342 - Centro - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 82.814.260/0001-65 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2024
Dispensa de licitação
31/2024 - DL
112/2024

Tem por objeto a contratação direta, por dispensa de licitação, objetivando a aquisição
de coldres compatíveis com o modelo BLC COMBO BLACK OPS MID-RIDE, e Blusa
segunda pele na cor caqui padrão PMSC, que serão destinados aos efetivos da Policia
Militar de Piratuba/Ipira, com o intuito de garantir a segurança, proteção, conforto e
praticidade do policial durante seu serviço.

Participante: MONTESE ARTIGOS MILITARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 COLDRE COM PLATAFORMA DE PERNA E CINTURA, NA COR PRETA –

COMPATÍVEL COM O MODELO BLC COMBO BLACK OPS MID-RIDE
5,000 UN 358,90 1.794,50

2 BLUSA SEGUNDA PELE CAQUI PADRAO PMSC 10,000 UN 129,90 1.299,00

Total do Participante: 3.093,50

Total Geral: 3.093,50

Assinatura do Responsável

10/10/2024Ipira,

Clitor João Knebel

Sistema: Compras -  Usuário: marianafornarif. Emissão: 10/10/2024, às 10:45:50. Protocolo: 41aedc7a-7c42-4054-ba2b-9563058345f0


